





:1t N’:;"t;f”,\i. Ntﬂ.a[;:ta H°M§;_:J‘§Ta"" "p;';:f;::t"i'gﬁn’ g‘.}’; @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 11066476 2 Kombuo ynopHoe 16 Thrust ring 16 Bague de butée 16 Seegerring 16 Anillo de tope 16
2 2121-1802157-10 1 |llaitba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica
3 2121-1802161 2 |llaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandella tope
4 2101-2403055-01 2 Cartennut Pinion Satellite Ausgleichkegelrad Satélite
5 2121-1802160-10 1 Ocb carennutoB Pinion shaft Axe de satellites Ausgleichbolzen Eje de los satélites
6 2121-1802162 1 Kopnyc auddepenumana Housing, differential Corps de différentiel Differentialgehause Cuerpo de diferencial
7 1171 10.00-> 0 2121-1802180 1 llecrephs Gear Pignon Zahnrad Pihon
7 17711 10.00—> 21213-1802180 1 lllectepns Gear Pignon Zahnrad Pifnon
8 0 2121-1802168-01 ~ (01) 1 Mopwnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
8 21213-1802168  ~ 1 MogwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
8 21213-1802168-01 ~ 1 MopgwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
8 21213-1802168-02 ~ 1 Mopgwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
9 2121-1802169 1 Kombuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagring Anillo de tope
10 2121-1802172 1 Llai6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
11 2101-2402052-01 1 CanbHuk Qil seal Garniture d'étancheéité Dichtring Retén
12 2101-2201100-10 2 dnaney Flange Bride Flansch Brida
13 12574921 2 Taiika M16x1,5 camokonTpswascs Self-locking nut M16x1.5 Ecrou autofreine M16x1,5 S.Mutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5
14 2101-2201106-01 2 |laii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
15 2121-1802275 2 Macnootpaxarens Oil deflector Déflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite
16 2121-1802210 2 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagring Anillo de tope
17 21213-1802208 ~ 2 MopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
17 21213-1802208-01 ~ 2 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
17 21213-1802208-02 ~ 2 MopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
17 21213-1802208-03 ~ 2 MopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
18 2121-1802209 2 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagring Anillo de tope
19 2121-1802110 1 Ban nepepnuii Input shaft Arbre avant Welle Arbol delantero
20 2121-1802148 1 Mydra 610KnpoBKM Lock coupling Baladeur de blocage Sperrmuffe Collarin de bloqueo
21 14233930 6 Bont M10x1,25x45 Bolt M10x1.25x45 Boulon M10x1,25x45 Schraube M10x1,25x45 Tornillo M10x1,25x45
22 0 2121-2403052 2 Konbuo 2,15 mm Ring 2.15 mm Bague 2,15 mm Ring 2,15 mm Anillo 2,15 mm
22 0 2121-2403053 2 Konbuo 2,20 MM Ring 2.20 mm Bague 2,20 mm Ring 2,20 mm Anillo 2,20 mm
22 0 2121-2403054 2 Konbuo 1,80 mm Ring 1.80 mm Bague 1,80 mm Ring 1,80 mm Anillo 1,80 mm
22 0 2121-2403056 2 Konbuo 1,85 mMm Ring 1.85 mm Bague 1,85 mm Ring 1,85 mm Anillo 1,85 mm
22 0 2121-2403057 2 Konbuo 1,90 mMm Ring 1.90 mm Bague 1,90 mm Ring 1,90 mm Anillo 1,90 mm
22 0 2121-2403058 2 Kombuo 1,95 MM Ring 1.95 mm Bague 1,95 mm Ring 1,95 mm Anillo 1,95 mm
22 0 2121-2403059 2 Konbuo 2,00 MM Ring 2.00 mm Bague 2,00 mm Ring 2,00 mm Anillo 2,00 mm
22 0 2121-2403061 2 Konbuo 2,05 MM Ring 2.05 mm Bague 2,05 mm Ring 2,05 mm Anillo 2,05 mm
22 0 2121-2403062 2 Konbuo 2,10 mMm Ring 2.10 mm Bague 2,10 mm Ring 2,10 mm Anillo 2,10 mm
23 2121-1802163-20 1 Kopnyc auddepenumana Housing, differential Corps de différentiel Differentialgehause Cuerpo de diferencial
24 21213-1802189  ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
24 0 21213-1802189-01 1 MogwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
24 21213-1802189-02 ~ 1 MogwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
25 2121-2302052 1 Canbhuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
26 2121-1802186 1 Ban sagnuit Rear shaft Arbre arriere Welle Arbol trasero
27 2101-2403050 2 |llecTepHs nonyocu Gear, differential side Planétaire Antriebswellenrad Pihon planetario
28 1771 10.00-> 0 2121-1802150-02 1 Luddepenunan Differential Differentiel Differential Diferencial
28 1771 10.00->  21213-1802150 1 Iuddepenunan Differential Differentiel Differential Diferencial
29 11069076 1 Kombuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Seegerring Anillo de tope

B320




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 11
12

2
1
13

3
4

4
14

5
15

6
16

7

8
8

9
10 3

NPUBOL YNPABINEHUSA PA3ATOYHOW KOPOEKOM 21213 21215-10 212146-10
Transfer case control 21214 21216 2131-01
B330 Commande de boite transfert 21214-10 21217 2131-41
Betatigung Verteilergetriebe 21214-20 212146

Mando de la caja de transferencia



:1t N’:;"t;f”,\i. Ntﬂ.a[;:ta H°M§;_:J‘§Ta"" "p;';:f;::t"i'gﬁn’ g‘.}’; @ HanmeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 2103-1703088 2 Pykostka Grip Pommeau Griff Manecilla
2 21213-1804124 1 Yexon pbiyara 6n0KMpoBKM Boot, lock lever Soufflet de levier de blocage Sperrhebelmanschette Elunda de la palanca de
3 2121-1804043 4 Brynka Bush Douille Buchse ngquueiltl)o
4 2121-1804044 2 Ocb Shaft Axe Bolzen Eje
5 2121-1804040 1 Poiyar Lever Levier Hebel Palanca
6 17680801 3 BunT camonapesawowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 14189771 3 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
8 11088076 2 |llaitba 9 cTonopHas Lock washer 9 Rondelle d'arrét 9 Sicherungsblech 9 Arandela 9 de fijacion
9 2121-1804110 1 Kpblwka Cover Couvercle Deckel Tapa
10 21213-1804122 1 Yexon HuXHWIA Boot, lower Soufflet inférieur Untere Manschette Funda inferior
11 2121-1804021 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
12 21213-1804098 1 Yexon pbivara Boot, lever Soufflet de levier Hebelmanschette Funda de palanca
13 2121-1804052 1 Puoyar Lever Levier Hebel Palanca
14 16100811 6 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
15 10516670 6 lllaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
16 2121-1802236 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

B330




Catalogue LADA NIVA 12. 2003

1 9
2 10
3 11
4
12
13
S 14
10
6
12
7
15
8 6
MEXAHUW3M YMPABJIEHUSA PA3OATOYHOW KOPOBKOW 21213 21215-10 212146-10
Transfer case control mechanism 21214 21216 2131-01
B340 Mécanisme de commande de la boite transfert 21214-10 21217 2131-41

Steuerung Verteilergetriebe
Mecanismo de mando de la caja de transferencia

21214-20 212146



n. | Nomss. | [fara Homep peranu Mpumensemocts |Kon inti agi ; it
Tt TNotit. N TNot Daia Part N. Application |QTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 2121-1803022 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

2 2121-1803026 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

3 2121-1803025 2 Konbuo Ring Bague Ring Anillo

4 2121-1803027 2 Yexon Boot Soufflet protecteur Manschette Funda

5 2121-1803024 1 Wrok Rod Tige Schaltstange Vastago

6 2121-1804058 2 MpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle

7 2101-1702077 2 |llapuk Ball Bille Kugel Bola

8 2121-1803030 1 Wrok Rod Tige Schaltstange Vastago

9 2121-1803020 1 Bunka Fork Fourchette Schaltgabel Horquilla
10 10516470 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
11 2101-1702028 1 Bont Bunku Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
12 2108-1702087 2 TpyxuHa ¢ukcaropa Spring, detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador
13 2101-1702086 2 Brynka NpYyXuHbl Sleeve, spring Douille de ressort Federbuchse Casquillo de muelle
14 2121-1803032 1 BonT BUIKM Bolt, selector fork Boulon de fourchette Schaltgabelschraube Tornillo de horquilla
15 2121-1803028 1 Bunka Fork Fourchette Schaltgabel Horquilla

B340




	Sans titre
	Boite de Transfert.pdf
	BOITE DE TRANSFERT


	Bouton1: 
	Bouton4: 
	Bouton2: 
	Bouton16: 
	Bouton5: 


